

TARIFS EMPLACEMENT CAMPING

TARIFS 2025 par nuit	EMPLACEMENT 1 ou 2 PERSONNES	PERSONNE SUPPLEMENTAIRE	ENFANT de 3 à 7 ans	ENFANT de 0 à 2 ans	ELECTRICITE 10 ampères	CHIEN sauf catégorie 1 et 2	GARAGE MORT suivant disponibilité
du 01/04 au 04/07	16.30€/empl	5.50€/pers.	3.90€/enft	gratuit	5.00€	2.70€/chien	7.00€
du 05/07 au 29/08	21.50€/empl .	7.50€/pers.	5.40€/enft	gratuit	5.00€	3.50€/chien	non applicable
du 30/08 au 30/09	18.80€/empl.	6.30€/pers.	4.60€/enft	gratuit	5.00€	2.70€/chien	9.00€

du 30/08 au 30/09	7
7 nuits = 6 nuits	
sur le tarif emplacement camping	

JETON DOUCHE 7 mn	1.00€
VISITEUR sans accès piscine	3.50€/pers
REFRIGERATEUR	30€/sem 5€/jour
TAXE DE SEJOUR + de 18 ans	0.22€/nuit
FRAIS DE RESERVATION	4.50€
ASSURANCE ANNULATION	4% du séjour facultatif

ARRIVEES ET DEPARTS PENDANT LES HORAIRES D'OUVERTURE RECEPTION		
Heure ARRIVEE	à partir de 14h30 14h00 juillet-août	
Heure DEPART	avant 12h00	
PERSONNES MAXIMUM	6 pers./empl	



TARIFS LOCATION MOBIL - HOME

TARIFS 2025	BASSE SAISON du 01/04 au 05/07 du 30/08 au 30/09		HAUTE SAISON du 05/07 au 30/08	WEEK-END FERIES 01/05 - 08/05 Ascension - Pentecôte	
au	2 NUITS	NUIT supplémentaire	SEMAINE	ARRIVEE/DEPART nouveau vendredi/vendredi samedi/samedi dimanche/dimanche nouve	3 ou 4 NUITS
MOBIL-HOME 2 PERSONNES TERRASSE COUVERTE	à partir de 135€	à partir de 45€	à partir de 315€	de 525€ à 623€	270€
MOBIL-HOME 4 PERSONNES	à partir de 150€	à partir de 50€	à partir de 350€	de 595€ à 693€	300€
nouveau MOBIL-HOME 4 PERSONNES ACCESS	à partir de 165€	à partir de 55€	à partir de 385€	de 630€ à 763€	330€
MOBIL-HOME 4 PERSONNES TERRASSE COUVERTE	à partir de 165€	à partir de 55€	à partir de 385€	de 630€ à 763€	330€
MOBIL-HOME 6 PERSONNES	à partir de 210€	à partir de 70€	à partir de 490€	de 735€ à 840€	420€

E	CHAISE HAUTE	PARURE DE DRAPS JETABLES	CHIEN	FORFAIT MENAGE fin de séjour	TAXE DE SEJOUR + de 18 ans	FRAIS DE RESERVATION	ASSURANCE ANNULATION
	gratuit	14€	5€/jour 30€/semaine	40€/MH 2 pers 60€/MH 4 pers 80€/MH 6 pers	0.22€/nuit	9€	4% du séjour facultatif



TARIFS SERVICES CAMPING

SERVICES CAMPING		
JETON DOUCHE 7 mn shower token	1.00€	
PARURE DE DRAPS JETABLES set of bed linen lit 1 ou 2 personnes bed 1 or 2 pers.	14€/lit	
CHAISE HAUTE suivant disponibilité high-chair	gratuit	
LOCATION REFRIGERATEUR table top mini 3 nuits caution 20€	5€/jour 30€/semaine	

SERVICES LAVERIE				
JETON LAVAGE washing machine token	5.00€			
DOSE LESSIVE laundry dose	0.50€			
JETON SECHE-LINGE dryer token	3.50€			
GAZ				
BOUTEILLE DE GAZ 13kg gas bottle	38.00€			

Services disponibles	
durant les horaires	
d'ouverture de la récepti	on

LOCATION			
Citroën 2 CV TARIF CAMPEUR customer	49€/jour		
Citroën 2 CV TARIF NON CAMPEUR no customer	89€/jour		
VELO musculaire	10€/jour 60€/semaine		
FAT BIKE	10€/jour 60€/semaine		
VELO électrique	25€/jour 160€/semaine		
ROSALIE 3 places	9€/30mn 16€/heure 56€ demi-journée		



TARIFS SUR LE PORTAIL WIFI FIRST

rates on the wifi first portal



CONDITIONS LOCATION 2 cv 2 cv according to conditions consultables à la réception